
 

 
 

 
GMINA, URZĄD, TEREN 

 
ZAPROSZENIE NA POSIEDZENIE KOMISJI Posiedzenie Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Kultury Fizycznej 
rozpocznie się dnia 19 stycznia 2017 r. o godz. 14:00 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borzęcinie Dużym. Tematami 
posiedzenia będą: 1. Zapoznanie się z działalnością świetlic na terenie gminy, 2. Analiza zasad i trybu dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w 2017 r., 3. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2016. Tematy nr 2 i 3 zostaną omówione w sali 
konferencyjnej w Urzędu Gminy Stare Babice ul. Rynek 32. 

NABÓR ZGŁOSZEŃ DO PROGRAMU MODERNIZACJI KOTŁOWNI, DOFINANSOWANIE WYMIANY PIECÓW Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie ogłosił nabór do programu „Poprawa jakości powietrza na terenie 
województwa mazowieckiego - ograniczenia emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni”. Mieszkańcy Gminy Stare 
Babice zainteresowani dofinansowaniem wymiany starego kotła c.o. mogą ubiegać się o uzyskanie pomocy finansowej  
w formie dotacji. Dotacja wynosi do 75% kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 5.000 zł dla jednego beneficjenta 
ostatecznego tj. bezpośrednio korzystającego z przyznanej dotacji. Deklaracje należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 23 
stycznia 2017r. w Referacie Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Stare Babice. Szczegółowe informacje dotyczące naboru można 
uzyskać telefonicznie pod numerami telefonów: (22) 752 90 83 lub (22) 730 80 12 oraz na stronie www.stare-babice.pl w zakładce 
Ochrona Środowiska. 
 
STYPENDIA SPORTOWE NA 2017 ROK GOSiR Stare Babice informuje, że w dniach od 1 do 27 stycznia 2017 r. przyjmowane są 
wnioski dotyczące stypendiów sportowych, przyznawanych przez Wójta Gminy Stare Babice. Wnioski należy składać na 
specjalnych formularzach (do pobrania ze strony www.gosirstarebabice.pl) w siedzibie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Stare 
Babice, ul. Zachodnia 2, Zielonki Parcele. 
 
KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ PROGRAMU OPIEKI NAD KOBIETĄ W CIĄŻY I JEJ RODZINĄ W GMINIE STARE BABICE  
W 2017 ROKU Wójt Gminy Stare Babice Zarządzeniem Nr 2/2017 z dnia 3 stycznia 2017 r. ogłasza otwarty konkurs ofert na 
realizację zadania „Program opieki nad kobietą  w ciąży i jej rodziną w Gminie Stare Babice” w 2017 r. Pełna treść ogłoszenia, 
szczegóły programu oraz wzory formularzy dostępne są na stronie www.stare-babice.pl w zakładce Aktualności. 
 
BUDOWA II LINII METRA - NOWY PRZYSTANEK PRZESIADKOWY NA UL. GÓRCZEWSKIEJ W poniedziałek 9 stycznia 2017 r. 
uruchomiony został przystanek "Grodkowska", zlokalizowany na ulicy Górczewskiej na wysokości ulicy Grodkowskiej, 
przed wiaduktem kolejowym. Na przystanku zatrzymują się na żądanie autobusy linii: 109, 154, 171, 190 i N43. Szczegóły 
znajdują się na stronie www.ztm.waw.pl oraz dostępne są pod numerem telefonu Warszawskiego Miejskiego Centrum Kontaktu: 
19115. 

 
OGŁOSZENIA, ZAPROSZENIA 

 
TAEKWONDO STARE BABICE CUP 2017 W Gminie Stare Babice po raz pierwszy w historii rozegrany zostanie turniej taekwondo 
olimpijskiego. Stare Babice Cup 2017 będzie pierwszym turniejem taekwondo rozegranym w 2017 roku na Mazowszu i rozpocznie 
rywalizację dzieci w wieku 8-11 lat w ramach cyklu turniejów Grand Prix Kolor-Graf. Taekwondo Stare Babice Cup 2017 
odbędzie się dnia 14 stycznia 2017 r., start godzina 10:00. Miejsce: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, Stare Babice 
ul. Polna 40. Więcej informacji na stronie www.gosirstarebabice.pl. 

SPOTKANIE NOWOROCZNE SENIORÓW Zapraszamy na Spotkanie Noworoczne Seniorów Gminy Stare Babice, które odbędzie się 
dnia 21 stycznia 2017 r. o godzinie 15:00 w Szkole Podstawowej  w Starych Babicach, ul. Polna 40. 

NARTY BIEGOWE Z POWIATEM WARSZAWSKIM ZACHODNIM Powiat Warszawski Zachodni wraz z Parkiem Rozrywki Julinek, 
Gminą Leszno oraz Kampinoskim Parkiem Narodowym zapraszają do udziału w 6. Narciarskim Rajdzie Szlakiem Powstańców 
Styczniowych 1863 r. Rajd odbędzie się dnia 22 stycznia 2017 r. W programie także pokazy historyczne grupy 
rekonstrukcyjnej z okresu Powstania Styczniowego. Organizatorzy zapewniają możliwość nieodpłatnego wypożyczenia 100 
kompletów nart i butów, po wcześniejszej rezerwacji sprzętu. Zapisy trwają do 20 stycznia 2017 r. (o ile limit 200 miejsc nie 
zostanie wcześniej wyczerpany). Formularze zgłoszeniowe oraz szczegółowe informacje znajdują na stronie www.pwz.pl. 

BAL KARNAWAŁOWY W BLIZNEM Zapraszamy na spektakl dla dzieci pn. „Wielki wyścig osiołka”, który odbędzie się dnia 
28 stycznia 2017 r. od godz. 15:00 w Parafii Objawienia Pańskiego w Bliznem. Po spektaklu odbędą się tańce, zabawy 
i konkursy, w których do wygrania będzie wiele nagród. Na każdego uczestnika czeka miła niespodzianka. Nie zabraknie 
domowych pyszności, kawy, herbaty i dobrej zabawy! Bilety: 5 zł. 

ZAPISY DO 2. DZIESIĄTKI BABICKIEJ WYSTARTOWAŁY! Bieg Dziesiątka Babicka, to największa impreza sportowa Gminy Stare 
Babice w 2017 r. Limit miejsc został w tym roku zwiększony i wynosi 600 osób. W ramach wydarzenia odbędą się także biegi 
dziecięce Młode Babice Biegają. Bieg główny oraz biegi dziecięce odbędą się w sobotę 8 kwietnia 2017 r. Zapisy i dodatkowe 
informacje dostępne są na stronie biegu: www.dziesiatkababicka.pl. 
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